
2021年 6月 11日（金） 

関係者 各位 

 

新館 2階病棟入院受け入れ再開のお知らせ 

 

 

主体会病院 

院長 髙瀬幸次郎 

 

 

日頃より、当院の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

当院では、5月 28日(金)に職員 1名に新型コロナウイルス感染が確認されて

以降、当該職員と接触のあった入院患者様 10名及び職員 5名の計 15名に対し

て PCR検査を実施し、全員の陰性を確認しました。 

同日より当該病棟の入退院を一時停止しておりましたが、それ以降新たな感

染者は確認されていないことを踏まえ、2021 年 6月 11日（金）より新館 2階

病棟の入院受け入れを再開致します。 

今後も保健所の指導に基づき感染予防対策を怠ることなく実施し、地域の皆

様に必要とされる医療の提供を続けてまいりたいと考えております。 

引き続き、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

 


